in euentu mortis successibus illius ut p̄missa debite  
 exequantur efficiere, Idem sub vadio summo Duorum  
 Millium florenorum ponticalium per eundem Regem  
 scilicet siue eius posteris superscriptis Gnois & dicitur  
~~in euentu mortis successibus, ob non statuta non cuiuslibet~~  
~~sortis sed statuta, et in euentu mortis successibus~~  
 illius, quod tempore superius expressit ad solvendum succu-  
 bendi. Pro quo quid vadio modo modo p̄missis ad sol-  
 uendum succubito, ac pro reliqua p̄ncipali ex p̄missis  
 non completa complenda factus existens, memoratus Regem  
 Gnois Martias dicitur olim Gnois Feliciani dicitur  
 Gnois olim Sophia Nasutionis procreatus filius siue eius  
 successores, Ad instantiam p̄fate Gnois Regis de Henno  
 Padi olim Wilhelmi Sepulchri Consortis hereditis videlicet vel  
 eius possessionum, ad officium p̄sens Castrense Capitaneus  
 P̄mysiense, eorum respectu superscriptis quo ad respondendam  
 spectat mediante semper in prima Stationis termino tanquam  
 peremptorio stare sua parte, respondere, vadium p̄fatur lueri  
 Inscriptioni p̄senti satisfacere, ac omnem iudicium p̄sente bebit  
 ut tenebitur, res ac suos successores, ad eadem omnia iurabit  
 et obligat p̄sente. Illam Terminum primum peremptorio  
 et alios omnes exinde consequentes, factus eiusdem Termino  
 semper peremptorio semper peremptorio vera infirmitate  
 pro maiori, minorennitate successorum legatione infra vel ex  
 hoc Regnum servitio militari, ad minimum ad euictionem vel alij  
 quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differens, ad  
 quietationem ultra proximos officij p̄fati Castrensis Capitaneus P̄my  
 thei Terminos dilationem sibi non recipiendo, nullasq; moti-  
 ones appellationes, ac eorum prosecutiones faciendo, ac p̄  
 missa omnia p̄sente simplicibus vel implicatis excationibus  
 suspensionibus

1044  
1066

suspensionibus, fatalij Junis p[re]scriptione Terrestri bello  
Conventioneq[ue] ac alijs omnibus Junis remedijs et defensis non  
subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo, Haec un  
p[re]senti personali recognitione ad p[re]sumpta omnia media.

## Morawicki Drohoiewskie Rohrat.

Compareni personaliter coram officio et Actis p[re]sentis p[re]sidentis  
Capitani Promyslensis nobilis Joannes Morawicki Janus mentee  
corpore exiens, à Ferni, Diapichibus, Junibus Jurisdictionibus suis  
quibusvis proprijs et competens recedendo. p[re]senti v[er]o p[re]senti la-  
p[re]senteali Promyslensi Jurisdictioni quod ad actum hunc actus re  
cum successores ac bonis suis generaliter omnibus ita tunc  
et plenarie incorporando atq[ue] sub yicculo palam libere pu-  
blicè ac per expressum recognovit. Quia ipse se ac suos su-  
cessores in et super bonis suis generaliter omnibus summisq[ue]  
p[re]senti. Inprimis certum manuale, per se Recognoscens in  
rem et manus Thome Christopheni Thomae à Drohoiew Drohoiew  
shii Desillisen Terrae Promyslensis ratione certarum rerum et con-  
ditionum in eodem scripto manuali contentarum se actu et  
data illius hic Promyslensis diecho dieina in actu contenta  
confecti conscripti latum, manu sui Recognoscedi p[ro]pria  
subscripsit in omnibus et singulis eiusdem scripti manua-  
lis conditionibus, punctis, clausulis, articulis, vado ligamen-  
tis, ac notis in uniuersum omnibus, eadem Thome Christo-  
phero Thomae à Drohoiew Drohoiewshii ipsiusq[ue] posteris fir-  
miter tenere complere exequi ac inuolabiter observare  
omnibusq[ue] et singulis eiusdem scripti manualis conditionibus  
et contentis, tam in toto, quam in quavis minima parte, p[ro]ter  
quoslibet opus fuerit satis facere, scriptum p[ro] factum manuale ad  
Inscriptionem p[re]sentem Rohratianam et Inscriptionem p[re]-  
sentem Rohratianam, ad p[re]dictum scriptum manuale vi-  
uifim